
 «____»______________ 2017г.          Красноярск №___________ 

 

 

открытое акционерное общество 

«АГРОСПЕЦСЕРВИС» 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

      24      апреля          10-нму 

 

 

 

 
О мероприятиях по регулированию выбросов 

загрязняющих веществ в атмосферу в период НМУ 

 

 

В соответствии с информацией ФГБУ «Среднесибирское УГМС» о 

неблагоприятных метеорологических условиях (НМУ) для г.Красноярска  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На период НМУ первой степени опасности с 19 часов 24 апреля 2017г. 

до 19 часов 26 апреля 2017г. ввести в действие мероприятия по 

регулированию выбросов загрязняющих веществ в атмосферу по первому 

режиму, а именно усилить контроль над работой технологического 

оборудования организованных источников выбросов загрязняющих веществ 

в атмосферу (котельная №1 на твердом топливе, склад угля, котельная №2 на 

жидком топливе, склад дизельного топлива) с целью точного соблюдения 

технологического регламента, за герметичностью технологического 

оборудования.   

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор                                                                      Ю.И. Чеберяк 

 

               

 


